
quarta-feira, 15 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0904 
Dispensa de Licitação nº DI0313 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0313 em favor do Credor: ARB COMERCIO 

VAREJISTA LTDA‐SUPERM, CPF/CNPJ 19.476.445/0001‐70, residente e domiciliado na Avenida 

Jose Eduardo, 743, Bonito‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  A  AQUISIÇÃO DE  FOGOS DE  ARTIFICIO,  PARA  SER  UTILIZADO DURANTE  A  1O 

PARTIDA DA FINAL DO CAMPEONATO, DE FUTEBOL DE SALÃO FEMININO, REALIZADO NA SEDE 

DESTE MUNICIPIO.     

No  valor  de  R$  1.819,48  (UM MIL  E  OITOCENTOS  E  DEZENOVE  REAIS  E  QUARENTA  E  OITO 

CENTAVOS).  

 

Data 01/08/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BA2469CDB086A95E6D443FF9BE9BACB


		2018-08-15T16:02:37-0300




